
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2022/23

Kreisklasse Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Grün-Weiß Mühlen III 7 7 0 0 42:15 +27 14:0
2 TV Dinklage 7 6 0 1 39:7 +32 12:2
3 TV Dinklage III 7 4 0 3 29:22 +7 8:6
4 OSC Damme 7 3 1 3 28:28 0 7:7
5 SV Grün-Weiß Mühlen IV 7 2 2 3 23:34 -11 6:8
6 SV Blau-Weiß Langförden III 7 2 1 4 22:32 -10 5:9
7 TV Dinklage II 7 1 1 5 20:37 -17 3:11
8 OSC Damme II 7 0 1 6 13:41 -28 1:13

 

Bemerkungen
25.09 in Dinklage 06.11 in Damme

Spielleiter-Kontaktadresse
Düvel, Nicole, Burlager Straße 41, 49459 Lembruch, Mobil:
01717373518, nicole.duevel@mail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2022 20:00 v (1) SV Blau-Weiß Langförden III TV Dinklage II 6:2
So. 25.09.2022 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TV Dinklage III
TV Dinklage
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen IV
TV Dinklage II
TV Dinklage III
TV Dinklage
OSC Damme
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen III
TV Dinklage

SV Blau-Weiß Langförden III
OSC Damme
SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme II
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen IV
SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden III
OSC Damme
SV Grün-Weiß Mühlen IV

1:6
6:0
2:6
6:3
6:2

6:0 W
3:6
6:1
5:5
6:2

6:0 W
Do. 06.10.2022 19:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen III SV Grün-Weiß Mühlen IV 6:1
Di. 18.10.2022 16:30 v (1) TV Dinklage III TV Dinklage 0:6
Fr. 04.11.2022 16:30 v (1) OSC Damme II OSC Damme 1:6
Sa. 05.11.2022 18:00 v (1) TV Dinklage II TV Dinklage III 1:6
So. 06.11.2022 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

OSC Damme
TV Dinklage
SV Grün-Weiß Mühlen IV
SV Blau-Weiß Langförden III
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen IV
TV Dinklage II
OSC Damme
TV Dinklage III
SV Blau-Weiß Langförden III
TV Dinklage
SV Grün-Weiß Mühlen III

TV Dinklage III
OSC Damme II
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Blau-Weiß Langförden III
OSC Damme
SV Grün-Weiß Mühlen IV
OSC Damme II
TV Dinklage
TV Dinklage II
TV Dinklage III

3:6
6:0
5:5
1:6
2:6
6:3
3:6
5:5
6:0
0:6
6:1
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 18.10.2025 20:36 | Seite 1 von 1


