## Tischtennis-Kreisverband Vechta 2022/23

## Kreisklasse Jungen 19

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
_	1	SV Grün-Weiß Mühlen III	7	7	0	0	42:15	+27	14:0
	2	TV Dinklage	7	6	0	1	39:7	+32	12:2
	3	TV Dinklage III	7	4	0	3	29:22	+7	8:6
	4	OSC Damme	7	3	1	3	28:28	0	7:7
	5	SV Grün-Weiß Mühlen IV	7	2	2	3	23:34	-11	6:8
	6	SV Blau-Weiß Langförden III	7	2	1	4	22:32	-10	5:9
	7	TV Dinklage II	7	1	1	5	20:37	-17	3:11
	8	OSC Damme II	7	0	1	6	13:41	-28	1:13



25.09 in Dinklage 06.11 in Damme

## Spielleiter-Kontaktadresse

Düvel, Nicole, Burlager Straße 41, 49459 Lembruch, Mobil: 01717373518, nicole.duevel@mail.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.09.2022 20:00 v (1)	SV Blau-Weiß Langförden III	TV Dinklage II	6:2
So. 25.09.2022 09:00 (1)	TV Dinklage III	SV Blau-Weiß Langförden III	1:6
09:00 (1)	TV Dinklage	OSC Damme	6:0
09:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Mühlen III	2:6
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV	OSC Damme II	6:3
10:00 (1)	TV Dinklage II	OSC Damme II	6:2
10:00 (1)	TV Dinklage III	SV Grün-Weiß Mühlen IV	6:0 W
10:00 (1)	TV Dinklage	SV Grün-Weiß Mühlen III	3:6
10:00 (1)	OSC Damme	SV Blau-Weiß Langförden III	6:1
11:00 (1)	OSC Damme II	SV Blau-Weiß Langförden III	5:5
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	OSC Damme	6:2
11:00 (1)	TV Dinklage	SV Grün-Weiß Mühlen IV	6:0 W
Do. 06.10.2022 19:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	SV Grün-Weiß Mühlen IV	6:1
Di. 18.10.2022 16:30 v (1)	TV Dinklage III	TV Dinklage	0:6
Fr. 04.11.2022 16:30 v (1)	OSC Damme II	OSC Damme	1:6
Sa. 05.11.2022 18:00 v (1)	TV Dinklage II	TV Dinklage III	1:6
So. 06.11.2022 09:00 (1)	OSC Damme	TV Dinklage III	3:6
09:00 (1)	TV Dinklage	OSC Damme II	6:0
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV	TV Dinklage II	5:5
09:00 (1)	SV Blau-Weiß Langförden III	SV Grün-Weiß Mühlen III	1:6
10:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen III	2:6
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV	SV Blau-Weiß Langförden III	6:3
10:00 (1)	TV Dinklage II	OSC Damme	3:6
11:00 (1)	OSC Damme	SV Grün-Weiß Mühlen IV	5:5
11:00 (1)	TV Dinklage III	OSC Damme II	6:0
11:00 (1)	SV Blau-Weiß Langförden III	TV Dinklage	0:6
12:00 (1)	TV Dinklage	TV Dinklage II	6:1
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	TV Dinklage III	6:4